

FROST-RASMUSSEN HOLDING ApS

Strandboulevarden 27, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Henrik Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FROST-RASMUSSEN HOLDING ApS Strandboulevarden 27, 4 th 2100 København Ø
	CVR-nr: 29131910 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed opnå bestemmende aktieposter/anparter i et eller flere datterselskaber, samt investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 498 t.kr. Afkastet på selskabets investeringer på betragtes som utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Driftsrisici

Selskabets eneste driftsrisiko ligger i udvikling på obligations- og aktiemarkedene.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-122.055	-104.326
Resultat af ordinær primær drift		-122.055	-104.326
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.075.440	-1.171.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		419.466	385.110
Andre finansielle indtægter		819.815	1.120.885
Øvrige finansielle omkostninger	1	-359.741	-14.048
Ordinært resultat før skat		-317.955	215.994
Skat af årets resultat	2	-179.945	-198.178
Årets resultat		-497.900	17.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	450.000
Overført resultat		-947.900	-432.184
I alt		-497.900	17.816

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.306	65.134
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.404.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.062.306	7.469.173
Anlægsaktiver i alt		1.062.306	7.469.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.457.304	13.236.863
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.277
Andre tilgodehavender		1.219.496	1.060.503
Tilgodehavender i alt		15.676.800	14.298.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.794.112	10.591.633
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.794.112	10.591.633
Likvide beholdninger		255.935	709.670
Omsætningsaktiver i alt		30.726.847	25.599.946
Aktiver i alt		31.789.153	33.069.119

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	118.750	118.750
Overført resultat		30.115.000	31.062.900
Forslag til udbytte		450.000	450.000
Egenkapital i alt		30.683.750	31.631.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.303	54.808
Skyldig selskabsskat		21.971	102.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.077.129	1.280.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.105.403	1.437.469
Gældsforpligtelser i alt		1.105.403	1.437.469
Passiver i alt		31.789.153	33.069.119

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	118.750	0	31.062.900	450.000	31.631.650
Betalt udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	0	-947.900	450.000	-497.900
Egenkapital, ultimo	118.750	0	30.115.000	450.000	30.683.750

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter, Frost Engineering ApS	1.100	2.700
Andre finansielle omkostninger	358.641	11.348
	<u>359.741</u>	<u>14.049</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	166.647	197.538
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	13.298	640
	<u>179.945</u>	<u>198.178</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000	29.741.645
Tilgang	0	0
Afgang	0	-29.741.645
Kostpris ultimo	250.000	0
Nettoopskrivninger primo	-6.801.267	-23.337.606
Afgang	0	23.337.606
Andel i årets resultat	-1.075.440	0
Modregnet i tilgodehavender	7.689.013	0
Nettoopskrivninger ultimo	-187.694	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.306	0

Kapitalandele i Exotic Audio ApS er indregnet til 0 t.kr. Egenkapitalen i Exotic Audio ApS udgør -7.689 t.kr. pr. 31.12.2016 svarende til 7.689 t.kr. for Frost-Rasmussen Holding ApS' ejerandel. Som følge af den negative er kapitalandelen indregnet til 0 t.kr., ligesom der er nedskrevet 7.689 t.kr. på tilgodehavender hos selskabet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Exotic Audio ApS	100%	-7.689.013	-1.072.612
Frost Engineering ApS	100%	62.306	-2.828

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 118.750 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor det tilknyttede virksomheder.

